[image: image1.png]

[image: image2.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

  Башҡортостан Республикаhы

Дәүләкән   районы

муниципаль районының

Ҡызрас ауыл Советы

ауыл биләмәhе

хакимиәте

453412, Дәүләҡән районы, Ҡызрас  а.., Мәктәп Ур., 1/1

Администрация

сельского поселения Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан
                       453412, Давлекановский район, с.Кидрячево
                                  ул..Школьная,1/1

ҠАРАР

№ 11                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12 февраль 2013 йыл                                                          12 февраля 2013 года
О возбуждении ходатайства о награждении многодетной матери медалью «Материнская слава»

Согласно Указу Президента Республики Башкортостан от 16 апреля 1998 года № УП-204 «О медали «Материнская слава» (в ред. от 03.03.2006  № УП-86), рассмотрев сведения, представленные на многодетную мать Гайфуллину Айгуль Амилевну, родившую и воспитывающую шестерых детей

постановляю:

Ходатайствовать о представлении к награждению медалью «Материнская слава» многодетной матери Гайфуллиной  Айгуль Амилевны.

Глава администрации

сельского поселения

Кидрячевский сельсовет

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

             И.Н.Сафин